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LISTADO DE ELEGIBLES 
INVITACIÓN PÚBLICA No.001 de 2022 - VIIE 

 
 
La Universidad Tecnológica de Pereira adelantó la INVITACIÓN PÚBLICA No. 001 
de 2022 – VIIE que tiene por objeto: “La Vicerrectoría de Investigaciones, Innovación 
y Extensión de la Universidad Tecnológica de Pereira, se encuentra interesada en 
recibir hojas de vida de profesionales en áreas de Administración, Ingeniería 
administrativa y afines, Ingeniería de sistemas, Ingeniería industrial y afines para 
cumplir con el siguiente objeto: “Prestación de servicios profesionales como 
profesional de apoyo en el proceso de Extensión en lo relacionado a prácticas 
universitarias, en atención al plan de trabajo definido” 
 
INVITACIÓN: Los pliegos correspondientes a la INVITACIÓN PÚBLICA No. 001 de 
2022 – VIIE fueron publicados en la página de la Universidad 
https://www2.utp.edu.co/contratacion/ desde el día 21 de febrero del 2022. 
 
PERSONAS QUE PARTICIPARON EN LA INVITACIÓN PUBLICA: De acuerdo al 
cronograma estimado en la Adenda No.1 - INVITACIÓN PÚBLICA No. 001 de 2022 
– VIIE, entre el 21 de febrero de 2022 y el 02 de marzo de 2022 a las 12:00 p.m. se 
recibieron en el correo electrónico mavago17@utp.edu.co las hojas de vida 
pertenecientes a las siguientes personas: 
 
NOTA: Continúan en el proceso las que dieron cumplimiento a los requisitos 
establecidos. 
 

Fecha 
Recepción 

Hoja de 
Vida 

Hora 
Recepción 

Hoja de 
Vida 

Nombre Completo 
Cumplimiento 

requisitos 
Observación 

Puntos 
Experiencia 
Profesional 

21/2/2022 
9:13:00 a. 

m. 
Daniela Gómez 
Morales 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

21/2/2022 
1:31:00 p. 

m. 
Diana Maria Chanchi 
Olaya 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

21/2/2022 
4:03:00 p. 

m. 
Johana Hernández 
Moncada 

SI HABILITADO 14 

22/2/2022 
1:42:00 p. 

m. 
Estefania Reinosa 
Durango 

SI HABILITADO 10 

24/2/2022 
9:33:00 a. 

m. 
Cristian Paolo Gómez 
González 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
10:07:00 

a. m. 
Diana Carolina 
Castillo Pinto 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

https://www2.utp.edu.co/contratacion/
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24/2/2022 
10:57:00 

a. m. 
Diana Cecilia Zuleta 
Marín 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
11:03:00 

a. m. 
Ángela Maria Henao 
Arango 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
11:57:00 

a. m. 
Valentina Jaramillo 
Gutiérrez 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
11:58:00 

a. m. 
Carlos Alberto 
Londoño Jaramillo 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
12:33:00 

p. m. 
Ana Sofía Quintero 
Bartolo 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 1:25 p. m. 
Diana Marcela Osorio 
Montoya 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
1:41:00 p. 

m. 
Isabel Cristina 
Montoya Pineda 

NO 

LA EXPERIENCIA 
NO ESTA 
RELACIONADA 
CON EL NÚCLEO 
BÁSICO DEL 
CONOCIMIENTO 

0 

24/2/2022 
2:00:00 p. 

m. 
Sebastián Aguirre 
Toro  

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
2:42:00 p. 

m. 
Jesús David Diaz 
Valencia 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
3:24:00 p. 

m. 
Mario López 
Aristizabal 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/02/2022 
3:32:00 p. 

m. 
Erika Johanna Toro 
Aguilar 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
3:53:00 p. 

m. 
Anderson Tobón 
Torres 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
4:15:00 p. 

m. 
Diana Marcela Flórez 
Patiño 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

24/2/2022 
4:40:00 p. 

m. 
Ana Milena García 
Rendón 

SI HABILITADO 18 

24/2/2022 
7:41:00 p. 

m. 
Karen Stefania 
Camacho 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 



3 
 

25/2/2022 
7:42:00 a. 

m. 
Laura Vanesa 
Echeverry Castaño 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

25/2/2022 
8:00:00 a. 

m. 
Nilsa Yepes Marín NO 

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
REQUERIDA EN EL 
PERFIL 

0 

25/2/2022 
11:23:00 

a. m. 
Daniela Correa 
Valencia 

SI HABILITADO 12 

25/2/2022 
11:29:00 

a. m. 
Luisa Fernanda Calvo 
Castaño 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

25/2/2022 
11:46:00 

a. m. 
Yuri Natali Vargas 
Londoño 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

25/2/2022 
12:44:00 

p. m. 
Jorge Andrés Vargas 
Flórez 

NO 

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
REQUERIDA EN EL 
PERFIL 

0 

25/2/2022 
1:43:00 p. 

m. 
Esteban Cano 
Bustamante 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

25/2/2022 
1:43:00 p. 

m. 
Sandra Lorena Loaiza 
Ramírez 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

25/2/2022 
1:54:00 p. 

m. 
Claudia Milena 
Pineda Tangarife 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

25/2/2022 
3:00:00 p. 

m. 
Paula Marcela Burgos 
Maldonado 

SI HABILITADO 14 

25/2/2022 
3:13:00 p. 

m. 
Néstor German 
Sánchez Pérez 

SI HABILITADO 20 

25/2/2022 
3:18:00 p. 

m. 
Carolina Saldarriaga 
Ramírez 

SI HABILITADO 20 

25/2/2022 
3:31:00 p. 

m. 
Ritzuko Catalina 
Moribe Ramírez 

SI HABILITADO 10 

25/2/2022 
4:42:00 p. 

m. 
Catalina Alejandra 
Barrera Gonzalez 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

25/2/2022 
5:26:00 p. 

m. 
Hassler Uribe 
Martinez 

NO 

NO CUMPLE CON 
EL ÁREA DE 
DESEMPEÑO 
REQUERIDA EN EL 
PERFIL 

0 
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25/2/2022 
5:27:00 p. 

m. 
Gina Alexandra Luna 
Carvajal 

NO 

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
REQUERIDA EN EL 
PERFIL 

0 

25/2/2022 
10:02:00 

p. m. 
Jhon Jairo Gómez 
Montoya 

NO 

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
REQUERIDA EN EL 
PERFIL 

0 

26/2/2022 
3:43:00 p. 

m. 
Gloria Alexis Arias 
Hernández 

SI HABILITADO 14 

26/2/2022 
9:21:00 p. 

m. 
Maria Angélica 
Giraldo Hincapié 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

27/2/2022 
11:33:00 

a. m. 
Andrés Felipe Raga 
Romero 

SI HABILITADO 14 

27/2/2022 
6:41:00 p. 

m. 
Tatiana Orozco 
Gutiérrez  

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

27/2/2022 
9:30:00 p. 

m. 
Cindy Tatiana 
Pulgarin Candelo 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

27/2/2022 
10:03:00 

p. m. 
Erika Alejandra 
Hincapié Ortiz  

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

27/2/2022 
11:24:00 

p. m. 
Héctor Daniel Chávez 
Benítez 

SI HABILITADO 20 

28/2/2022 
7:01:00 a. 

m. 
Diego Alejandro 
Quintero Patiño 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

28/2/2022 
8:19:00 a. 

m. 
Julián Galeano Castro SI HABILITADO 18 

28/2/2022 
8:48:00 a. 

m. 
Juan Sebastián 
Estrada Chávez 

SI HABILITADO 20 

28/2/2022 
9:04:00 a. 

m. 
Leidy Tatiana 
Valencia Jaramillo 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

28/2/2022 
9:29:00 a. 

m. 
Alejandra Henao 
López 

NO 

NO CUMPLE CON 
EL ÁREA DE 
DESEMPEÑO 
REQUERIDA EN EL 
PERFIL 

0 

28/2/2022 
9:44:00 a. 

m. 
Angely Jiménez 
Ospina 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 
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28/2/2022 
9:58:00 a. 

m. 
Isabel Cristina 
Montoya Pineda 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

28/2/2022 
10:06:00 

a. m. 
Daniela Zuluaga 
Tamayo 

SI HABILITADO 10 

28/2/2022 
11:10:00 

a. m. 
Mónica Narváez 
Hincapié 

SI HABILITADO 20 

28/2/2022 
11:45:00 

a. m. 
Nicolás Jacobo 
Valencia Flórez 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

28/2/2022 
12:02:00 

p. m. 
Mónica Lorena 
Medina Montaño 

NO 

NO CUMPLE CON 
EL ÁREA DE 
DESEMPEÑO 
REQUERIDA EN EL 
PERFIL 

0 

28/2/2022 
5:13:00 p. 

m. 
Derly Manuelita 
Muñoz Estupiñan 

NO 
NO ADJUNTÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

28/2/2022 
10:01:00 

p. m. 
Luz Adriana Guzmán 
Pérez 

SI HABILITADO 20 

1/3/2022 
12:25:00 

p. m. 
Alba Lucia Muñoz 
Casas 

SI HABILITADO 20 

1/3/2022 
12:59:00 

p. m. 
Angie Dahiana 
Giraldo Cardona 

NO 

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
REQUERIDA EN EL 
PERFIL 

0 

1/3/2022 7:42 p. m. 
Marcela Gallego 
Galvis 

SI HABILITADO 20 

1/3/2022 8:43 p. m. 
Alek Steven López 
Osorio 

NO 

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
REQUERIDA EN EL 
PERFIL 

0 

1/3/2022 
10:20:00 

p. m. 
Alberto Zapata 
Meneses 

NO 

NO CUMPLE CON 
EL ÁREA DE 
DESEMPEÑO 
REQUERIDA EN EL 
PERFIL 

0 

1/3/2022 
11:01:00 

p. m. 
Ana Maria Villada 
Orozco 

SI HABILITADO 16 

2/3/2022 8:00 a. m. 
Andrés Felipe 
Restrepo 

SI HABILITADO 16 

2/3/2022 
11:54:00 

a. m. 
Mariana Arboleda 
Quebrada 

SI HABILITADO 10 
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2/3/2022 1:24 p. m. 
Juan Camilo Daza 
Castaño 

NO 

DOCUMENTO 
RECIBIDO FUERA 
DEL PLAZO DE LA 
CONVOCATORIA 

0 

2/3/2022 2:31 p. m. 
Lady Gabriela Orozco 
Gómez 

NO 

DOCUMENTO 
RECIBIDO FUERA 
DEL PLAZO DE LA 
CONVOCATORIA 

0 

2/3/2022 2:42 p. m. 
Cristhian David Peña 
Dominguez 

NO 

DOCUMENTO 
RECIBIDO FUERA 
DEL PLAZO DE LA 
CONVOCATORIA 

0 

2/3/2022 3:55 p. m. 
Alejandra Gómez 
Montoya 

NO 

DOCUMENTO 
RECIBIDO FUERA 
DEL PLAZO DE LA 
CONVOCATORIA 

0 

 
Para constancia se firma a los 03 días de mes de marzo de 2022, por el comité 
evaluador nombrado mediante Resolución de Rectoría No. 1877 del 25 de febrero 
de 2022. 
 
 
____________________________ 
MARTHA LEONOR MARULANDA A 
Vicerrectora de Investigaciones, 
Innovación y Extensión 
 

____________________________ 
MARIA VALENTINA GONZÁLEZ O 
Transitorio Administrativo 
Profesional I Líder Extensión 
universitaria 

 


